
Zarządzenie nr 2 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Rudnik 
z dnia 07 stycznia 2026 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu sprzedaży drewna na 2026 rok 

(znak: ZG.801.1.2026) 

Działając na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach (t. j. Dz. 

U. z 2025 r. poz. 567), § 22 ust. 3. Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe (Zarządzenie nr 50 Ministra Środowiska , Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 
18 maja 1994 r.), 
mając na względzie: 

1) Zarządzenie Nr 120 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 1 
października 2024 r. w sprawie zasad sprzedaży drewna w Państwowym 

Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe na lata 2025 - 2026 (znak: EMK.800.4.2024), 
2) Decyzję nr 112 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 1 października 

2024 r. w sprawie parametrów oraz regulaminów sprzedaży w Portalu Leśno­

Drzewnym i aplikacji internetowej e-drewno (Zn.: EMK.800.5.2024), 

3) Zarządzenie nr 69 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 30 lipca 2025r. 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 51 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z 
dnia 30 września 2019r. w sprawie wprowadzenia warunków technicznych 
stosowanych w obrocie surowcem drzewnym w Państwowym Gospodarstwie Leśnym 

Lasy Państwowe poprzez wprowadzenie ,!lOWelizacji treści załączników (Zn. spr. 
ZL.7603.13.2024) 

zarządzam, co następuje: 

§1 

Sprzedaż drewna w Nadleśnictwie Rudnik w roku 2026 odbywać się będzie zgodnie z 

Zarządzeniem Nr 120 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 1 października 
2024 r. w sprawie zasad sprzedaży drewna w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy 

Państwowe na lata 2025 - 2026 (znak: EMK.800.4.2024), Decyzją nr 112 Dyrektora 

Generalnego Lasów Państwowych z dnia 1 października 2024 r. w sprawie parametrów oraz 

regulaminów sprzedaży w Portalu Leśno-Drzewnym i aplikacji internetowej e-drewno (Zn.: 
EMK.800.5.2024) oraz aktualnie obowiązującymi decyzjami wykonawczymi w sprawie zasad 
sprzedaży drewna. 

§2 

Sprzedaż na podstawie cennika sprzedaży detalicznej prowadzona będzie w oparciu o 

Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia . 

§3 

Integralnymi częściami niniejszego zarządzenia są: 

- Załącznik nr 1- Regulamin detalicznej sprzedaży drewna w Nadleśnictwie Rudnik.; 
- Załącznik nr 2 - Wykaz leśnictw prowadzących sprzedaż detaliczną drewna; 
- Załącznik nr 3 - Zezwolenie na pozyskanie drewna samowyrobem; 
- Załącznik nr 4- Oświadczenie osoby przystępującej do samowyrobu drewna; 
- Załącznik nr 5 - Klauzula Informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych (RODO). 
- Załącznik nr ą - Wytyczne kierunkowe do Regulaminu detalicznej sprzedaży drewna w 
Nadleśnictwie Rudnik- wyłącznie do użytku służbowego 



§4 

Załączniki nr 1- 5 wymienione w §3 podlegają upublicznieniu poprzez umieszczenie na tablicy 
ogłoszeń w budynku Nadleśnictwa Rudnik, tablicach informacyjnych przy kancelariach 
leśnictw oraz stronie internetowej Nadleśn ictwa Rudnik. Załącznik nr 6 -nie podlega 
upublicznieniu. 

§5 

W sprawach nie uregulowanych w niniejszym Regulaminie mają zastosowanie przepisy 
Kodeksu Cywilnego. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 07 stycznia 2026 roku. Z chwilą wejścia w życie 
niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 1 Nadleśniczego Nadleśnictwa Rudnik z 
dnia 14 stycznia 2025 r. w sprawie ustalenia regulaminu sprzedaży drewna na 2025 rok (znak: 
ZG.801 .3.2024). 

Zatwierdzam 



Otrzymują: 

1. Z; 
2. K; 
3. S; 
4. Zlx 12; 
5. NN x 2; 
6. KF; 
7. NK, 
8. ZG (J. Sopała , T. Hołodniak, O. Nizio); 
9. NS; 
10. SA; 
11 . Specjalista ds. LN (A. Wdowiak) ; 
12. Tablica ogłoszeń Nadleśnictwa Rudnik; 
13. Tablice ogłoszeń przy kancelariach leśnictw; 
14. Strona internetowa Nadleśnictwa Rudnik. 


	zarz 2 — kopia 1
	zarz 2 — kopia 2
	zarz 2 — kopia 3



